15/09/2020 Portaria DTIM-019/2017, de 11/10/2017 [CEFET-MG Campus Timóteo]

sistemas.timoteo.cefetmg.br/nos/bd:ato:dtim:2017:019 1/2

Portaria DTIM-019/2017, de 11/10/2017
O DIRETOR DO CENTRO FEDERAL DE EDUCAÇÃO TECNOLÓGICA DE MINAS GERAIS UNIDADE
TIMÓTEO, LEONARDO LACERDA ALVES, matrícula SIAPE 1565343, nomeado por meio da Portaria Nº 762, de 13 de
julho de 2016, publicado no Diário Oficial da União, Seção 2, página 15, de 14 de julho de 2016, no uso de suas atribuições
legais, considerando a solicitação presente no Memorando PROF-046/2017, de 11/10/2017, RESOLVE:

Art. 1º Constituir comissão de apoio e logística do evento 1ª LiTE, composta por:

I – Tatiana Kelly Nunes Bastos - presidente;
II – Gabriella Caroline Rodrigues Beltrame;
III – Monalisa Mendonça Morais Silva.

Art. 2º Esta portaria entra em vigor na data de sua publicação.

Prof. Leonardo Lacerda Alves
Diretor do CEFET-MG Unidade Timóteo
Portaria DIR-762 de 13/07/2016

BRASIL

http://sistemas.timoteo.cefetmg.br/nos/inicio
http://sistemas.timoteo.cefetmg.br/nos/tecnic:tatiana
http://sistemas.timoteo.cefetmg.br/nos/tecnic:gabriella
http://sistemas.timoteo.cefetmg.br/nos/tecnic:monalisamorais
https://gov.br/

15/09/2020 Portaria DTIM-019/2017, de 11/10/2017 [CEFET-MG Campus Timóteo]

sistemas.timoteo.cefetmg.br/nos/bd:ato:dtim:2017:019 2/2

bd/ato/dtim/2017/019.txt · Última modificação: 2017/10/11 16:31 por leolacerda_timoteo